
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

20.06.2024                                                                                     ПКФ-25 

 

О результатах рассмотрения 

акта проверки в МАОУ СОШ №1, 

МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №4  

 

 

В соответствии с пунктами 4,6 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Об утверждении 

федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) 

финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и 

обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.07.2020 №1095, с учетом результатов рассмотрения пояснения 

МАОУ СОШ №1 на акт проверки от 14.05.2024: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить отсутствие оснований: 

а) для направления представления и (или) предписания в отношении 

МАОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №4; 

б) для направления информации в правоохранительные органы, органы 

прокуратуры и иные государственные (муниципальные) органы в отношении 

МАОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №4; 

в) для назначения внеплановой выездной проверки (ревизии) в 

отношении МАОУ СОШ №1, МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №4. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 

внутреннего муниципального финансового контроля комитета финансов 

администрации города Покачи Н.А. Клименок. 

 
 

 

Председатель ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00E866E871594F5014BA86802562471613 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024 

  Н.И. Острешкина 

 


